D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
92

2,
 1

1
de

 o
ut

ub
ro

 d
e

20
16

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-G ERAL

PORTARIA N° <?^Cj , DE J 0 DE OUTUBRO DE 2016.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de

19/1/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pelo Regimento Interno (Portaria

Normativa n° 423/2016. de 2/3/2016) e,

CONSIDERANDO a necessidade de se proceder ao inventário anual de

material de consumo, bens móveis, equipamentos de informática e do acervo bibliográfico

do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios.

RESOLVE:

Designar, sem prejuízo das funções, o servidor JORGE DE OLIVEIRA
PEREIRA DO VALE. matrícula 4325 para participar da Comissão de Inventário Anual

de Material e Patrimônio, em substituição a servidora PATRÍCIA DE SOUZA LOPES
SILVA, matrícula 4524, dispensada do referido encargo em virtude de sua mudança de

lotação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

X:\2016 DG PorlanasCC e FC - DG Portaria comissão doe